

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
390	K	781644250	Montáž obkladů parapetů z okapnic 300x200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	73,500	168,00	12 348
	PP		Montáž obkladů parapetů z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem okapnice 300 x 200 mm				
	VV		1,3*16		20,800		
	VV		0,9*5		4,500		
	VV		2,1*20		42,000		
	VV		2,1		2,100		
	VV		1,3*2		2,600		
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		73,500		
391	M	58387020R	obklad parapetů	m2	28,298	499,00	14 120
	PP		dle specifikace PD				
	VV		73,5*0,35		25,725		
	VV		25,725*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,298		
429	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	5,551	470,00	2 608
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				78 898
392	K	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	24,300	280,00	6 804
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní 1x email				
	VV		27*3*0,3		24,300		
393	K	783821121	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší matný povrch 1x základní a 1x email	m2	901,181	80,00	72 091
	PP		Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) matný povrch 1x základní 1x email				
	VV		1322/3,3*1,5 "5NP"		600,909		
	VV		((2,7+9,1)*2+(6,5+2,8)*2+(11,6+2,7)*2+6,15*2+21,065+(4,12+7,1)*2+5+5+3+6+18+6+(2,4+4,4)*2+(3+5,7)*2+18+4+4+12,3+(7,3+10,3)*2)*1,5*0,2 "1PP"		82,232		
	VV		((3,1+6,5+6,5+2,7+1,65+1,5+2,7)+24*2+(4,3+4,4)*2+6,5+3,7*2+2,1*2+2,7*8+(1,85+5,8)*2+(0,8+1,2)*2*7*(5+1,3)*2+(5,2+2,1)*2+(3,2+1,1)*2)*1,5*0,2 "1NP"		59,985		
	VV		((4,2+2,4)*2+(1,8+0,9)*2+(0,85+0,9)*2)*1,5*0,2		6,630		
	VV		(6,9*2+3+1,65+2+4+2,1+8+2,1*5+8,7+3+5,7+1+(5,2+2,1)*2+(5,2+3,2)*2+(4,5+2,5)*2+(5,8+1,9)*2+(0,8+1,2)*2*11)*1,5*0,2 "2NP"		50,475		
	VV		(6,9*2+3+1,65+2+4+2,1+8+2,1*5+8,7+3+5,7+1+(5,2+2,1)*2+(5,2+3,2)*2+(4,5+2,5)*2+(5,8+1,9)*2+(0,8+1,2)*2*11)*1,5*0,2 "3NP"		50,475		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		$(6,9 \times 2 + 3 + 1,65 + 2 + 4 + 2,1 + 8 + 2,1 \times 5 + 8,7 + 3 + 5,7 + 1 + (5,2 + 2,1) \times 2 + (5,2 + 3,2) \times 2 + (4,5 + 2,5) \times 2 + (5,8 + 1,9) \times 2 + (0,8 + 1,2) \times 2 \times 11) \times 1,5 \times 0,2$ "4NP"		50,475		
	VV		Součet		901,181		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				250 975
394	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 051,982	20,00	61 039
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		$((2,7 + 9,1) \times 2 + (6,5 + 2,8) \times 2 + (11,6 + 2,7) \times 2 + 6,15 \times 2 + 21,065 + (4,12 + 7,1) \times 2 + 5,5 + 3 + 6 + 18 + 6 + (2,4 + 4,4) \times 2 + (3 + 5,7) \times 2 + 18 + 4 + 4 + 12,3 + (7,3 + 10,3) \times 2) \times 2,0$ "1PP"		548,210		
	VV		$2,7 \times 9,1 + 6,5 \times 2,8 + 11,6 \times 2,7 + 6,15 \times 3 + 21 \times 2,9 + 4,12 \times 7,1 + 2,2 \times 4,8 \times 2 + 7,2 \times 8 + 18 \times 2,9 + 6,5 \times 2,8 + 4,4 \times 2,4 + 3 \times 8,6 + 6 \times 2,3 + 5,65 \times 3 + 3 \times 4 + 12,2 \times 2,7$ "strop 1PP"		443,862		
	VV		$((3,1 + 6,5 + 6,5 + 2,7 + 1,65 + 1,5 + 2,7) \times 2 + 4 \times (3 + 4,4) \times 2 + 6,5 + 3,7 \times 2 + 2,1 \times 2 + 7 + 8 + (1,85 + 5,8) \times 2 + (0,8 + 1,2) \times 2 \times 7 + (5 + 1,3) \times 2 + (5,2 + 2,1) \times 2 + (3,2 + 1,1) \times 2) \times 2$ "1NP"		399,900		
	VV		$((4,2 + 2,4) \times 2 + (1,8 + 0,9) \times 2 + (0,85 + 0,9) \times 2) \times 2$		44,200		
	VV		$9,5 \times 3,1 + 24 \times 3 + 4,4 \times 4,4 \times 3 \times 2,9 \times 8 \times 6,5 \times 8 \times 8$ "strop 1NP"		249,280		
	VV		$(6,9 \times 2 + 3 + 1,65 + 2 + 4 + 2,1 + 8 + 2,1 \times 5 + 8,7 + 3 + 5,7 + 1 + (5,2 + 2,1) \times 2 + (5,2 + 3,2) \times 2 + (4,5 + 2,5) \times 2 + (5,8 + 1,9) \times 2 + (0,8 + 1,2) \times 2 \times 11) \times 2$ "2NP"		336,500		
	VV		$8 \times 6 + 3,5 \times 4,5 + 8,5 \times 3 + 9,6 \times 3,1$ "strop 2NP"		119,010		
	VV		$(6,9 \times 2 + 3 + 1,65 + 2 + 4 + 2,1 + 8 + 2,1 \times 5 + 8,7 + 3 + 5,7 + 1 + (5,2 + 2,1) \times 2 + (5,2 + 3,2) \times 2 + (4,5 + 2,5) \times 2 + (5,8 + 1,9) \times 2 + (0,8 + 1,2) \times 2 \times 11) \times 2$ "3NP"		336,500		
	VV		$8 \times 6 + 3,5 \times 4,5 + 8,5 \times 3 + 9,6 \times 3,1$ "strop 3NP"		119,010		
	VV		$(6,9 \times 2 + 3 + 1,65 + 2 + 4 + 2,1 + 8 + 2,1 \times 5 + 8,7 + 3 + 5,7 + 1 + (5,2 + 2,1) \times 2 + (5,2 + 3,2) \times 2 + (4,5 + 2,5) \times 2 + (5,8 + 1,9) \times 2 + (0,8 + 1,2) \times 2 \times 11) \times 2$ "4NP"		336,500		
	VV		$8 \times 6 + 3,5 \times 4,5 + 8,5 \times 3 + 9,6 \times 3,1$ "strop 4NP"		119,010		
	VV		Součet		3 051,982		
395	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	3 581,199	10,00	35 811
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m				
396	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	674,230	33,00	22 249
	PP		Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetřuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		674,23 "SDK"		674,230		
397	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra ošetřuvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	674,230	15,00	10 113
	PP		Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém				
	VV		674,23 "SDK"		674,230		
398	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3 581,199	26,00	93 111

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		1322-600,909 "stěny 5NP"		721,091		
	VV		4361,466+600,909-2102,267 "opravy"		2 860,108		
	VV		Součet		3 581,199		
399	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu systém	m2	3 581,199	8,00	28 649,59
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu systém				
	VV		3581,199		3 581,199		
	VV		Součet		3 581,199		
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				32 148,19
400	K	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	m2	39,690	150,00	5 953,50
	PP		Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin				
	VV		2,1*2,1*9		39,690		
401	M	61124369R	roleta celostínící vnitřní	m2	39,690	660,00	26 196,10
	PP		dle popisu 7, v. D.1.1.17				
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				25 521,03
402	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	38,552	250,00	9 638,06
	PP		Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné				
	VV		1,35*1,08*4 "1PP"		5,832		
	VV		0,8*1,1*5+2*2 "1NP"		8,400		
	VV		0,8*1,1*5+2*2 "2NP"		8,400		
	VV		0,8*1,1*4+2*2 "3NP"		7,520		
	VV		0,8*1,1*5+2*2 "4NP"		8,400		
	VV		Součet		38,552		
403	M	634790120	fólie na sklo nereflexní l 05, písková, průsvitná, 43%,	m2	39,709	400,00	15 893,58
	VV		38,552*1,03 Přepočtené koeficientem množství		39,709		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				664 100,00
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				324 500,00
404	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00
	PP		Zařízení staveniště dle specifikace PD				
405	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště				
406	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště				
407	K	044002000	Revize hromosvodu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Revize				
408	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
	PP		Kompletační činnost				
409	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Koordinační činnost				
410	K	051503000	Pojištění stavby	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
	PP		Pojištění stavby				
411	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Provoz dalšího subjektu				
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							71 500,00
412	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou				
413	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby				
414	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě				
415	K	013244000	Dokumentace dílenská a výrobní	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby				
416	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby				
D VRN2 Příprava staveniště							150 000,00
417	K	022003000	Pracovní zastřešení	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00
	PP		Pracovní zastřešení celého objektu upevněné ne lešení v celé době výstavby dle technické zprávy s opakovanou montáží a demontáží na ploše 1130m2				
D VRN3 Zařízení staveniště							58 100,00
418	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky				
419	K	034203000	Oplocení staveniště	m	27,000	300,00	8 100,00
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
420	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi				
D VRN4			Inženýrská činnost				45 000,00
421	K	041103000	Autorský dozor projektanta	soubor	0,000	1 500,00	0,00
	PP		Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta				
422	K	041203000	Technický dozor investora	soubor	0,000	1 500,00	0,00
	PP		Inženýrská činnost dozory technický dozor investora				
423	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soubor	0,000	30 000,00	0,00
	PP		Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi				
424	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi				
425	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		měření hluku, osvětlení atd dle stanovisek DOSS, atd.				
426	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
	PP		úklid staveniště a přístupových cest 2x denně po celou dobu výstavby				
D VRN6			Územní vlivy				10 000,00
427	K	062303000	Použití nezvyklých dopravních prostředků	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Územní vlivy ztížené dopravní podmínky použití nezvyklých dopravních prostředků pro svíslou a vodorovnou dopravu				
D VRN7			Provozní vlivy				5 000,00
428	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Provozní vlivy na výstavbu- provoz investora, uživatele objektu apod.				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909b - VZT a chlazení

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

15050050

DIČ:

CZ15050050

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

720 849,

DPH základní
snížená

Základ daně

720 849,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše

151 37

Cena s DPH

v CZK

872 228,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909b - VZT a chlazení

Místo:

Praha

Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

Uchazeč: MARHOLD a.s.

Projektant: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

720 849,00

PSV - Práce a dodávky PSV

720 849,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

84 270,00

751 - Vzduchotechnika

600 119,00

763 - Konstrukce suché výstavby

30 475,00

766 - Konstrukce truhlářské

5 985,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909b - VZT a chlazení

Místo:

Praha

Datum:

27.10.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:



PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

720 849,-

D PSV

Práce a dodávky PSV

720 849,-

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

84 270,-

1	K	733222301	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 10	m	100,000	150,00	15 000,-
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 10				
	VV		30+70		100,000		
2	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT	m	30,000	206,00	6 180,-
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 12				
3	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	50,000	266,00	13 300,-
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 15				
4	K	733222305	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT	m	15,000	289,00	4 335,-
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 25				
5	K	733222306	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT	m	10,000	389,00	3 890,-
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 32				
6	K	73323111R	koleno např. RBM BY55E	kus	8,000	250,00	2 000,-
7	K	73323111R1	koleno např. RBM BY105E	kus	3,000	280,00	840,-
8	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	205,000	5,00	1 025,-
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5				
9	K	733321103	Potrubí plastové z PVC nebo PE spojované lepením D 25x2,3	m	80,000	25,00	2 000,-
	PP		Potrubí z trubek plastových z PVC nebo PE spojovaných lepením D 25/2,3				
10	K	733390104	Ochrana potrubí přímátrních okruhů tepelně izolačními trubicemi z kaučuku tl. 13 mm D do 38 mm	m	205,000	65,00	13 325,-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ochrana potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel tepelně izolačními trubicemi ze syntetického kaučuku lepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 13 mm, průměru D do 38 mm				
	VV	205			205,000		
11	K	7333901R	Pomocný materiál pro upevnění potr.	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	733390304	Napuštění potrubí D 32x3,0 mm nemrznoucí směsí	m	205,000	15,00	3 075,00
	PP		Napuštění potrubí nemrznoucí směsí do -15 st.C D 32x3,0 mm				
13	K	7333911R	Zkouška provozní a zaškolení	HR	12,000	280,00	3 360,00
14	K	7333R	Stavební připomoce	hr	50,000	250,00	12 500,00
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových propojení potrubí spojovaného lepením nebo svařováním D 25/2,3				
15	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,198	9 800,00	1 940,40
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	751	Vzduchotechnika				600 119,00
16	K	751133013	Mtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D do 300 mm	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 200 do 300 mm				
17	M	5423310R	Diagonální ventilátor do potrubí	kus	1,000	8 471,00	8 471,00
	PP		Diagonální ventilátor do potrubí např. MIXVENT TD 1300/250				
18	K	751322011	Mtž taliřového ventilu D do 100 mm	kus	17,000	45,00	765,00
	PP		Montáž taliřových ventilů, anemostatů, dýz taliřového ventilu, průměru do 100 mm				
19	M	429720930	Taliřový ventil odvodní - kovový velikost 100	kus	17,000	107,00	1 819,00
20	M	552910300	kroužek montážní d100	kus	17,000	85,00	1 445,00
21	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	12,000	95,00	1 140,00
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm				
22	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	7,000	222,00	1 554,00
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm				
23	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm	m	6,000	357,00	2 142,00
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm				
24	K	751514161	Mtž oblouku do plech potrubí kruh s přírubou D do 100 mm	kus	1,000	15,00	15,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm				
25	M	42981085R	oblouk segmentový OS. 90. d1 d1=100 mm	kus	1,000	106,00	106,00
26	M	429810860	oblouk segmentový OS. 90. d1 d1=250 mm	kus	1,000	319,00	319,00
27	K	751514213	Mtž kalhotového kusu do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2	kus	12,000	20,00	240,00
	PP		Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2				
28	M	42981160R	odbočka jednostranná 90° 160/100 mm	kus	7,000	208,00	1 456,00
	PP		části vzduchotechnického potrubí kruhové trouby kruhové spirálně vinuté pozinkované odbočka jednostranná 90° 200 /200 mm				
29	M	429811510	odbočka jednostranná 90° 100 /100 mm	kus	3,000	167,00	501,00
	PP		části vzduchotechnického potrubí kruhové trouby kruhové spirálně vinuté pozinkované odbočka jednostranná 90° 100 /100 mm				
30	M	429811600	odbočka jednostranná 90° 200 /200 mm	kus	1,000	314,00	314,00
	PP		části vzduchotechnického potrubí kruhové trouby kruhové spirálně vinuté pozinkované odbočka jednostranná 90° 200 /200 mm				
31	M	429811650	odbočka jednostranná 90° 250/250 mm	kus	1,000	422,00	422,00
	PP		části vzduchotechnického potrubí kruhové trouby kruhové spirálně vinuté pozinkované odbočka jednostranná 90° 300 /300 mm				
32	K	751514362	Mtž odbočky oboustranné do plech potrubí kruh s přírubou D do 200 mm	kus	2,000	45,00	90,00
	PP		Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm				
33	M	42981165R	odbočka oboustranná 90° 200/160 mm	kus	1,000	464,00	464,00
34	M	429811650R	odbočka jednostranná 90° 250/160 mm	kus	1,000	547,00	547,00
	PP						
35	K	751514462	Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh s přírubou D do 200 mm	kus	11,000	25,00	275,00
	PP		Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm				
36	M	42981110R	přechod osový PRO. d1.d2 160 /100 mm	kus	6,000	106,00	636,00
37	M	429811100	přechod osový PRO. d1.d2 200 /100 mm	kus	1,000	127,00	127,00
	PP		části vzduchotechnického potrubí kruhové trouby kruhové spirálně vinuté pozinkované přechod osový PRO. d1.d2 200 /100 mm				
38	M	42981114R	přechod osový PRO. d1.d2 200 /150 mm	kus	2,000	127,00	254,00
39	M	42981130R	přechod osový PRO. d1.d2 250/200 mm	kus	2,000	177,00	354,00
40	K	751514577	Mtž spojky do plech potrubí pružné kruhové s přírubou D do 300 mm	kus	2,000	20,00	40,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž spojky do plechového potrubí pružné kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm				
41	M	28615733R	manžeta pružná	kus	2,000	978,00	1 956,00
	PP		manžeta pružná 250				
42	K	751514663	Mtž škrticí klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 300 mm	kus	1,000	15,00	15,00
	PP		Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm				
43	M	55128058R	klapka zpětná přírubová DN 250	kus	1,000	387,00	387,00
44	K	751514763	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 300 mm	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm				
45	M	429721510	hlavice výfuková velikost 250	kus	1,000	923,00	923,00
46	K	751537031	Mtž potrubí ohebného neizol ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou D do 100 mm	m	25,000	5,00	125,00
	PP		Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou, průměru do 100 mm				
47	M	4299077R	potrubí pružné d100	m	25,000	25,00	625,00
48	K	751711139	Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné pro objem místnosti 310 m3	kus	12,000	750,00	9 000,00
	PP		Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné pro objem místnosti přes 260 do 310 m3				
49	M	631515R	Kazetová 4-výdechová klimatizační jednotka	kus	12,000	24 318,00	291 816,00
	PP		Kazetová 4-výdechová klimatizační jednotka např. MMU - AP 0124MH-E Výkon chlazení 3,6 kW - KČ Výkon vytápění 4,0 kW - KČ Vzduchový výkon 594-504-402 m3/h Akustický tlak 37-33-28 dB(A) v 1m Příkon 38 W Napětí 230 V				
50	M	631515R1	Sada pro 4-cestné kazetové jednotky - infra ovladač a přijímač	kus	12,000	1 200,00	14 400,00
	PP		Sada pro 4-cestné kazetové jednotky - infra ovladač a přijímač - např. RBC-AX23UW(W)-E				
51	M	631515R2	Krycí panel	kus	12,000	2 300,00	27 600,00
	PP		Krycí panel např. RBC-UM 11 PG(W)E				
52	K	7517111R	provozní zkouška a zaškolení	HR	3,000	320,00	960,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	751721113	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 4 vnitřních jednotek)	kus	1,000	217 305,00	217 305
	PP		Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 4 vnitřních jednotek včetně dodávky jednotky např. MMY MAP1204HT8-E Výkon chlazení 33,5 kW Výkon vytápění 37,5 kW Hlučnost v 1 m 59 dB(A) v 1m Hmotnost 241 kg Napětí 10,2 kW Příkon 16 A Proud 400 V				
	VV		1		1,000		
54	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	1,144	9 800,00	11 211
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				30 475
55	K	763132111	SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 T140 mm EI Z/S 15/30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	53,000	575,00	30 475
	PP		Podhled ze sádkokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD CD profily vyplněny T1 z minerálních vláken objemové hmotností 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, T1 tl. 40 mm, EI Z/S 15/30				
	VV		4*12 "oplaštění jednotek"		48,000		
	VV		5 "potr. půda"		5,000		
	VV		Součet		53,000		
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 985
56	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	15,000	150,00	2 250
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce větrací mřížky s vyříznutím otvoru				
57	M	429730600	Dveřní mřížka 445x87	kus	15,000	249,00	3 735

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská
Objekt:

20150909c - UT

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:
MARHOLD a.s.

Projektant:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.10.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 15050050
DIČ: CZ15050050

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	417 610,
--------------	----------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	417 610,00	21,00%	87 698,10
	0,00	15,00%	

Cena s DPH	v CZK	505 308,
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909c - UT

Místo:

Praha

Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant



Kód dílu - Popis

Cena celkem [C

Náklady soupisu celkem

417 610,0

PSV - Práce a dodávky PSV

417 610,0

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

11 480,0

732 - Ústřední vytápění - strojovny

24 316,0

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

132 633,0

734 - Ústřední vytápění - armatury

17 097,0

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

226 084,0

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

6 000,0

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909c - UT

Místo:

Praha

Datum:

27.10.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

417 610,-

D PSV

Práce a dodávky PSV

417 610,-

D 727

Zdravotechnika - požární ochrana

11 480,-

1	K	727111115	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 35 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 60-120	kus	20,000	574,00	11 480,-
PP			Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 (tmel PROMASEAL mastic 501.40) D 35				

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

24 316,-

2	K	732111314	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25	kus	2,000	3 500,00	7 000,-
PP			Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25				
3	K	73242141R	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25	soubor	1,000	17 316,00	17 316,-
PP			Elektronicky regulované oběhové čerpadlo např. MAGMA , 25-100				

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

132 633,-

4	K	733222206	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	120,000	287,00	34 440,-
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením D 35/1,5				
5	K	733231116	Kompenzátor pro měděné potrubí D 35 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	8,000	2 652,00	21 216,-
PP			Kompenzátory pro měděné potrubí tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení D 35				
6	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	120,000	6,00	720,-
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	733322102	Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 16x2 systém Wirsbo	m	110,000	187,00	20 570
	PP		Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE - X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém Wirsbo) D 16/2,0				
8	K	733322104	Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 25x2,3 systém Wirsbo	m	99,000	246,00	24 354
	PP		Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE - X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém Wirsbo) D 25/2,3				
9	K	733390104R	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi tl.20 mm D do 38 mm	m	350,000	23,00	8 050
	VV		120+110+120		350,000		
10	K	733390R	topná zkouška, regulace, zaškolení	HR	30,000	150,00	4 500
11	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	2 030,000	6,00	12 180
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D do 32/3,0				
	VV		230+1800		2 030,000		
12	K	733391R	Stavební přípomoc	hr	30,000	210,00	6 300
13	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,303	1 000,00	303
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				17 097
14	K	734163424	Filtr DN 32 PN 16 do 300 °C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000	3 212,00	3 212
	PP		Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300 st.C DN 32				
15	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	7,000	60,00	420
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)				
16	M	551211340	sada pro VK tělesa R387	kus	7,000	281,00	1 967
17	K		Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120 °C automatický	kus	2,000	154,00	308
	PP		Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C (R 99 Giacomini) G 1/2				
18	K	734221541	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 3/8 bez hlavice pro rozvod z CU nebo UH	kus	7,000	215,00	1 505
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110 st.C rohové jednoregulační (R 411 Giacomini) pro adaptér na měď nebo plast G 3/8				
19	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110 °C	kus	1,000	223,00	223
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 5/4				
20	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120 °C	kus	7,000	84,00	588
	PP		Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 1/2				
21	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	4,000	389,00	1 556

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1 1/4				
22	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	104,00	416
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 1/2				
23	K	734295022	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 se servomotorem	kus	1,000	6 364,00	6 364
	PP		Trojcestný regulační ventil s pohonem pohon upřesní M + R např. VXP 459.25-6,3 + pohon SSV 319 DN 25- kv=6,3m3/h				
24	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	1,000	148,00	148
	PP		Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm				
25	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	361,00	361
	PP		Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm				
26	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,029	1 000,00	29
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				226 084
27	K	735152275	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/800 mm	kus	2,000	2 471,00	4 942
	PP		Otopná tělesa panelová VK Ventil Kompakt, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 800 mm				
28	K	735152279	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	2,000	3 024,00	6 048
	PP		Otopná tělesa panelová VK Ventil Kompakt, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 1200 mm				
29	K	735152280	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/1400 mm	kus	2,000	3 336,00	6 672
	PP		Otopná tělesa panelová VK Ventil Kompakt, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 1400 mm				
30	K	735152291	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 900/400 mm	kus	1,000	2 452,00	2 452
	PP		Otopná tělesa panelová VK Ventil Kompakt, typ 11 výšky tělesa 900 mm, délky 400 mm				
31	K	735511002	Podlahové vytápění , systémová deska potrubí rozvodné S 20x2 mm rozteč 150 mm	m	1 800,000	42,00	75 600

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvodné potrubí S 20x2 mm, systémová deska , rozteč potrubí 150 mm				
32	K	735511008	Podlahové vytápění systémová deska	m2	360,000	174,00	62 640
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění systémová deska				
33	K	735511062	Podlahové vytápění okrajový izolační pruh	m	400,000	17,00	6 800
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění ostatní prvky okrajový izolační pruh				
34	K	735511083	Podlahové vytápění rozdělovač typ HKV 4	kus	6,000	5 092,00	30 552
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění REHAU ostatní prvky rozdělovače typ HKV 4				
35	K	735511104	Podlahové vytápění skříňka rozdělovače pod omítku typ U.P. 4	kus	6,000	1 440,00	8 640
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění ostatní prvky skříňce rozdělovače pod omítku U.P. 4				
36	K	735511142	Podlahové vytápění - termostat uzamykatelný	kus	6,000	2 682,00	16 092
37	K	73551114R	Zonový uzávěr s elektropohonem	kus	6,000	749,00	4 494
	PP		Zonový uzávěr s elektropohonem např. MODULO COMPACT 2 DN 25				
38	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	1,152	1 000,00	1 152
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				6 000
39	K	74712111R	Elektroinstalace	soubor	1,000	6 000,00	6 000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská
Objekt:

20150909d - ZTI

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:
MARHOLD a.s.

Projektant:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.10.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 15050050
DIČ: CZ15050050

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	335 391,
--------------	----------

DPH: základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	335 391,00	21,00%	70 431,61
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	405 823,
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909d - ZTI

Místo:

Praha

Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant



Kód dílu - Popis

Cena celkem [C]

Náklady soupisu celkem

335 391,0

HSV - Práce a dodávky HSV

31 680,0

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 680,0

PSV - Práce a dodávky PSV

303 711,0

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

42 408,0

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

94 568,0

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

128 157,0

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

38 578,0

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909d - ZTI

Místo:

Praha

Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

335 391,0

D	HSV	Práce a dodávky HSV	31 680,0
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 680,0
1	K	974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m 318,000 60,00 19 080,00
	PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	
	VV	50+10+12+36+185+25	318,000
2	K	974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m 90,000 140,00 12 600,00
	PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	
	VV	65+25	90,000
D	PSV	Práce a dodávky PSV	303 711,0
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	42 408,0
3	K	721140906 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125	kus 12,000 380,00 4 560,00
	PP	Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 125	
4	K	721174042 Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m 50,000 155,00 7 750,00
	PP	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40	
5	K	721174043 Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m 10,000 160,00 1 600,00
	PP	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50	
6	K	721174044 Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m 65,000 175,00 11 375,00
	PP	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	25,000	205,00	5 125
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100				
8	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	26,000	90,00	2 340
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40				
	VV		20+2+4		26,000		
9	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	90,00	180
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70				
10	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	9,000	110,00	990
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100				
11	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	5,000	104,00	520
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 (HL 400 ECO)				
12	K	721273151	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 50	kus	1,000	374,00	374
	PP		Ventilační hlavice z polypropylen (PP) DN 50 (HL 805)				
13	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	11,000	413,00	4 543
	PP		Ventilační hlavice z polypropylen (PP) DN 75 (HL 807)				
14	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	150,000	16,00	2 400
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
15	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,651	1 000,00	651
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							94 568
16	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	12,000	231,00	2 772
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32				
17	K	722130237	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 65	m	36,000	402,00	14 472
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 65				
18	K	722130992	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 25 / G 3/4	kus	8,000	520,00	4 160
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými spojkami (QT) DN potrubí / G odbočky DN 25 / G 3/4				
19	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	185,000	151,00	27 935
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylen (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
20	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	25,000	161,00	4 025

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	pp		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5				
21	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	185,000	21,00	3 885
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm				
22	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	25,000	28,00	700
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm				
23	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	63,000	90,00	5 670
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťků do DN 25				
	VV		19*2+2+8+1+2*2+3*2+4		63,000		
24	K	72220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	63,000	48,00	3 024
	PP		Armatury s jedním závitěm plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2				
25	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	5,000	247,00	1 235
	PP		Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20				
26	K	722250102	Hydrantový ventil s hadicovou přípojkou C 52	kus	6,000	1 068,00	6 408
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou C 52				
27	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,000	6 425,00	12 850
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m				
28	K	722253132	Spojka hadicová požární C 52	kus	6,000	179,00	1 074
	PP		Požární příslušenství a armatury hadicové spojky požární C 52				
29	K	722259107	Armatura požární ostatní víčko spojky B 75	kus	2,000	235,00	470
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantové skříňové ostatní příslušenství víčko spojky B 75				
30	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	222,000	6,00	1 332
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
	VV		210+12		222,000		
31	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	36,000	11,00	396
	pp		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100				
32	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	260,000	16,00	4 160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
	VV		212+48		260,000		
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				128 157
33	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpadovodný	soubor	8,000	1 871,00	14 96
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodovodný				
34	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	450,00	45
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny				
35	M	642401620	Závěsná wc mísa pro ZTP	kus	1,000	3 842,00	3 842
	PP		Závěsná wc mísa pro ZTP				
36	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	4,000	7 246,00	28 98
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem				
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	110,00	55
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
38	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	19,000	987,00	18 75
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupce nebo krytu na sifon 600 mm				
39	K	725211641	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s odkládacími plochami 670 mm	soubor	1,000	1 996,00	1 996
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby s odkládacími plochami bílá 670 mm				
40	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	5,000	190,00	95
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva				
41	K	725231203	Bideč bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,000	2 476,00	4 952
	PP		Bideč bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné				
42	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	3,000	4 158,00	12 474
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm				
43	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	53,000	92,00	4 876
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2				
44	M	551178860	Spojka hadicová K 278 JS 13	kus	53,000	35,00	1 855
	PP		příslušenství k vodovodním armaturám příslušenství ostatní spojka hadicová K 278 JS 13 411642				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	5,000	80,00	400,00
	PP		Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru				
46	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	40,00	120,00
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm				
47	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	15,000	110,00	1 650,00
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí				
48	K	725822642	Baterie umyvadlové automatické senzorové s přívodem teplé a studené vody	soubor	4,000	6 358,00	25 432,00
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové přívodem teplé a studené vody				
49	K	725823112	Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	1 368,00	2 736,00
	PP		Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí				
50	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	140,00	140,00
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2				
51	M	551440470	baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu	kus	1,000	1 274,00	1 274,00
	PP		baterie pro hygienické a zdravotnické zařízení baterie umyvadlové pákové pro ZTP				
52	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	5,000	140,00	700,00
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2				
	VV		5 "zpětná montáž 4NP"		5,000		
53	K	725980123	Dviřka 30/30	kus	3,000	90,00	270,00
	PP		Dviřka 30/30				
54	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,785	1 000,00	785,00
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							38 578,00
55	K	726131011	Instalační předstěna - bidet v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	2,000	3 269,00	6 538,00
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn (GEBERIT) s kovovou konstrukcí pro bidety stavební výška 1120 mm				
56	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	9,000	3 560,00	32 040,00
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn (GEBERIT) s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909e - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

15050050

DIČ:

CZ15050050

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 892 179,7

DPH základní
snížená

Základ daně
1 892 179,70
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše d
397 357
0

Cena s DPH

v CZK

2 289 537,4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909e - Elektroinstalace

Místo:

Praha

Datum:

27.10.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 892 179,7

HSV - Práce a dodávky HSV

243 501,0

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

243 501,0

PSV - Práce a dodávky PSV

1 648 678,7

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

1 007,0

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

36 225,0

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

80 822,0

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

395 282,0

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

268 629,0

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

79 448,0

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

13 335,0

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

53 513,0

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

720 414,0

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909e - Elektroinstalace

Místo:

Praha

Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

Uchazeč: MARHOLD a.s.

Projektant: 

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 892 179,-

D HSV Práce a dodávky HSV 243 501,-

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 243 501,-

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	600,000	97,75	58 650
---	---	-----------	--	----	---------	-------	--------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m

2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	2 850,000	64,86	184 851
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	---------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 1 648 678,-

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 1 007 000,-

3	K	727121111	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	6,000	167,88	1 007 328
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	-----------

PP Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 (PROMASTOP RI/30 501.35) D 75

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 36 225,-

4	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	25 875,00	25 875
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	--------

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

5	K	740991r	PROGRAMOVÁNÍ, ZAŠKOLENÍ	HR	20,000	517,50	10 350
---	---	---------	-------------------------	----	--------	--------	--------

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	742		Elektromontáže - rozvodný systém				80 822,00
6	K	742111200	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností do 50 kg				
7	M	3571164R	ROZVADĚČ R-5	kus	1,000	28 727,00	28 727,00
	PP		ROZVADĚČ R-5 zapuštěný oceloplechový rozvaděč 800 x 650 x 160 (110) (144 modulů), IP44/IP30 vnitřní náplň viz. výkresová část PD				
8	M	3571164R1	Rozvaděč R-5P	kus	1,000	18 365,50	18 365,50
	PP		ROZVADĚČ R-5P oceloplechový rozvaděč na povrch 300 x 650 x 160 (110) (48 modulů), IP44/IP30 vnitřní náplň viz. výkresová část PD				
9	M	3571164R5	Rozvaděč RE - úprava	kus	1,000	29 877,00	29 877,00
	PP		ELEKTROMĚROVÁ ROZVODNICE RE 1x nové nepřímé měření spotřeby elektrické energie výměna hlavního jističe před elektroměrem s charakteristikou pro rozvody v distribuční soustavě, Ir = 260A/B, výměna měřících transformátorů proudu				
10	K	7421121R	dozbrojení stávajících podružných rozvaděčů	kus	3,000	517,50	1 552,50
	PP		jistič 16A/L1/C pro napojení plošiny				
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				395 282,00
11	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	250,000	24,67	6 166,50
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14.., 23.., FFKuL, uložených pevně, D 23 mm				
12	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	130,000	9,95	1 293,50
	PP		materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2323/LPE-1 D 22,9 mm				
13	M	345710500	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2316/LPE-1 D16 mm	m	120,000	7,38	885,60
	PP		materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2316/LPE-1 D 16 mm				
14	K	743131121	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 152 mm uložená pevně	m	10,000	36,23	362,30
	PP		Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní D do 152 mm				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	34571128R	trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová 6042 D150 mm	m	10,000	330,37	3 303,70
16	K	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	130,000	30,11	3 913,30
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 40 mm				
17	M	345718360	lišta elektroinstalační vkladací LV 40 x 20	kus	65,000	21,42	1 392,70
	PP		Bezhalogenová lišta 40x20 ve vedlejších trasách (hořlavý podklad na půdě, rozvody rozhlasu v 1.PP)				
18	M	34571827R	Izolační podložka na hořlavé materiály	m2	3,000	1 034,43	3 103,30
19	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	266,000	47,15	12 541,30
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1902, KO97				
	VV		199+67		266,000		
20	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	199,000	7,22	1 437,78
	PP		materiál úložný elektroinstalační univerzální krabice z plastické hmoty D 69 x 42 mm, 500 V KU 68-1902 s víčkem KO 68				
21	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	kus	67,000	74,96	5 022,32
	PP		materiál úložný elektroinstalační krabice odbočná s víčkem z plastické hmoty KO 125 E 500 V, 134 x 72mm				
22	K	743411322	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	144,000	55,20	7 948,80
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm				
	VV		125+19		144,000		
23	M	345715340	krabice odbočná z polystyrénu D 9025/CR, 88x88x53 mm, 4 x EST 13,5, 5 pólová svorkovnice 2,5 mm ²	kus	125,000	113,02	14 127,50
	PP		materiál úložný elektroinstalační krabice odbočná z polystyrénu pro Cu vodiče v chráněném venkovním rozvodu IP 54, IP 65 88x88x53 mm D 9025/CR 5 pólová svorkovnice 2,5mm ²				
24	M	34571532R	Odbočná krabice v bezhalogenovém provedení (HF), samozhášivý	kus	19,000	857,15	16 285,85
	PP		Odbočná krabice v bezhalogenovém provedení (HF), samozhášivý materiál, se svorkami KU68LD (nouzové osvětlení) Odbočná krabice v bezhalogenovém provedení (HF), samozhášivý materiál, se svorkami KU68LD (nouzové osvětlení)				
25	K	743552125	Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA šířky do 500 mm bez víka	m	160,000	154,64	24 742,40
	PP		Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových, typ Mars, ZPA s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm				
	VV		30+80+50		160,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	345754960	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 100X500	kus	110,000	752,42	82 766
	PP		kabelové nosné systémy žlaby kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) žlab kabelový 2m/ks NKZN 100X500				
27	M	345754950	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 100X250	kus	25,000	579,37	14 484
	PP		kabelové nosné systémy žlaby kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) žlab kabelový 2m/ks NKZN 100X250				
28	M	345754920	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 50X125	kus	15,000	333,98	5 009
	PP		kabelové nosné systémy žlaby kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) žlab kabelový 2m/ks NKZN 50X125				
29	M	345754940	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 50X250	kus	40,000	469,65	18 785
	PP		kabelové nosné systémy žlaby kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) žlab kabelový 2m/ks NKZN 50X250				
30	M	345755120	víko žlabu pozinkované 2m/ks V 250	kus	65,000	236,21	15 353
	PP		kabelové nosné systémy žlaby kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) víko žlabu 2 m/ks V 250				
31	M	345755110	víko žlabu pozinkované 2m/ks V 125	kus	15,000	138,58	2 078
	PP		kabelové nosné systémy žlaby kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) víko žlabu 2 m/ks V 125				
32	K	743552131	Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA-uzavření vikem	m	160,000	131,42	21 027
	PP		Montáž žlabů bez slojiny a výložníků kovových, typ Mars, ZPA s podpěrkami a příslušenstvím uzavření vikem				
33	M	34575547R	Ostatní materiál plechového žlabu (spojky, šrouby, vruty, koncové, spojovací a rohové díly,...)	kus	1,000	7 475,00	7 475
	PP		Ostatní materiál plechového žlabu (spojky, šrouby, vruty, koncové, spojovací a rohové díly,...)				
34	K	743612112	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v průmyslové výstavbě v zemi	m	28,000	33,24	930
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm ² v průmyslové výstavbě				
35	M	354420620	pás zemní 30 x 4 mm FeZn	kg	25,200	30,45	767
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování zemniče pásy zemní 30 x 4 mm FeZn				
	VV		28*0,9		25,200		
36	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	522,000	113,16	59 061
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, D do 10 mm				
	VV		170+242+110		522,000		
37	M	354410770	drát AlMgSi	kg	80,857	130,07	10 516

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty AlMgSi drát průměr 8 mm AlMgSi 1 kg=7,4m				
	VV		(170+242)/7		58,857		
	VV		110/5		22,000		
	VV		Součet		80,857		
38	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	94,000	62,47	5 871
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01 a 02				
	VV		6+6+11+25+7+39		94,000		
39	M	354420330	svorka uzemnění SS nerez spojovací	kus	6,000	52,15	312
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování svorky nerez SS nerez spojovací				
40	M	354420410	svorka uzemnění SJ1b nerez k jímací tyči	kus	6,000	74,96	449
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování svorky nerez SJ1b nerez k jímací tyči				
41	M	354420340	svorka uzemnění SZa nerez zkušební	kus	11,000	73,97	813
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování svorky nerez SZa nerez zkušební				
42	M	354420290	svorka uzemnění SU nerez univerzální	kus	25,000	52,84	1 321
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování svorky nerez SU nerez univerzální				
43	M	354420400	svorka uzemnění SR 3b nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	7,000	68,18	477
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování svorky nerez SR 3b nerez pro zemnicí pásku a drát				
44	M	354420390	svorka uzemnění SR 2b nerez pro zemnicí pásku	kus	39,000	70,47	2 748
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování svorky nerez SR 2b nerez pro zemnicí pásku				
45	K	743623100	Montáž vedení hromosvodné-podpěra do zdiva	kus	231,000	22,14	5 111
	PP		Montáž hromosvodného vedení podpěr do zdiva klecových				
46	M	354416750	podpěry vedení hromosvodu PV1a - 30 Cu	kus	231,000	36,40	8 407
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování podpěry vedení Cu PV1a - 30 Cu				
47	K	743624110	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	13,000	85,42	1 110
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva				
48	M	354418320	izolační plastová trubka (zesílená skelnými vlákny) 690mm s úchyty na stožár a na jímací tyč (oddálený hromosvod)	kus	2,000	167,15	334
	PP		Izolační plastová trubka (zesílená skelnými vlákny) 690mm s úchyty na stožár a na jímací tyč (oddálený hromosvod)				
49	M	354418040	trubka ochranná OT 1,7 nerez	kus	11,000	125,30	1 378
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování trubky ochranné OT 1,7 nerez				
50	K	743624120	Montáž vedení hromosvodné-podpěry	kus	170,000	23,55	4 003
	PP		Montáž vedení hromosvodné-podpěry				

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	354417030	podpěry vedení hromosvodu PV15a nerez	kus	170,000	34,10	5 796
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování podpěry vedení nerez PV15a nerez				
52	K	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	11,000	6,67	73
	PP		Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů				
53	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	11,000	3,62	39
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování štítek plastový čísla svodů - č. 31				
54	K	743631500	Montáž tyč jímací délky do 3 m	kus	6,000	265,97	1 595
	PP		Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan				
55	M	354411290	tyč jímací s kovaným hrotem JK 2,0 nerez	kus	6,000	527,74	3 166
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování tyče jímací jímací tyč s kovaným hrotem nerez JK 2,0 nerez				
56	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	39,000	90,74	3 538
	PP		Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí délky do 2 m				
57	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	39,000	167,50	6 532
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování zemniče tyče zemnicí FeZn ZT 2,0 2m, ČSN 35 7641				
58	M	354418650	svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	kus	39,000	35,97	1 402
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn SJ 2 k zemnicí tyči				
D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných							268 629
59	K	744411120	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	5 305,000	22,90	121 465
	PP		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 1 - CYKYLo, CYKYLS, CYR, počtu a průřezu žil 2x2,5 mm2, 3x1 až 2,5 mm2				
	VV		1917+183+1672+225+65+161+250+389+74+31+72+12+216+38		5 305,000		
60	M	34111030R	kabel sílový s Cu jádrem CYKY J 3x1,5 mm2	m	1 917,000	11,53	22 107
	PP		kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5				
	VV		198+1502+217		1 917,000		
61	M	341215500	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm	m	183,000	8,12	1 485
	PP		kabely sdělovací s měděným jádrem pro řídicí a automatizační systém JYTY Al laminovanou fólií průměr Cu číslo bazová cena mm kg/m Kč/m 2 x 1 0,017 8,55				
62	M	34111036R	kabel sílový s Cu jádrem CYKY J 3x2,5 mm2	m	1 672,000	16,42	27 457
	PP		kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 2,5				
	VV		1641+31		1 672,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	M	341110R1	1-CXKH-V 3x1,5 (nouzové osvětlení)	m	225,000	28,00	6 300
	PP						
64	M	341421600	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm ²	m	65,000	65,57	4 262
	PP		vodiče izolované s měděným jádrem CYA, H07 V-K pro 450/750V H07V-K 25 CR				
65	M	341421590	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm ²	m	161,000	41,63	6 702
	PP		vodiče izolované s měděným jádrem CYA, H07 V-K pro 450/750V H07V-K 16 CR				
66	M	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm ²	m	250,000	16,43	4 108
	PP		vodiče izolované s měděným jádrem CYA, H07 V-K pro 450/750V H07V-K 6 CR				
67	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	389,000	17,62	6 853
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 1,5				
68	M	341110420	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm ²	m	74,000	33,52	2 480
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 4				
69	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	31,000	30,07	932
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 2,5				
70	M	34111100R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm ²	m	72,000	124,75	8 982
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 10				
71	M	341132410	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x240+120 mm ²	m	12,000	324,54	3 894
	PP		kabely silové s hliníkovým jádrem pro jmenovité napětí 1kV 1-AYKY, TP-KK-133/01 3 x240 +120 SM				
72	M	341116100	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm ²	m	216,000	227,15	49 128
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 1 kV 1-CYKY 4 x 25 RMV				
	VV		161+55		216,000		
73	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm ²	m	38,000	64,95	2 468
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 6				
	D	745	Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových				79 448
74	K	745841111	Montáž přípojnicový rozvod	kus	9,000	517,50	4 657
75	M	3541016R	Flexibilní zásuvkový systém, jednofázová lišta 20A/L1/C, délka 2m	kus	9,000	3 435,80	30 922
76	M	35410122R	Napájecí díl (přípojný blok pravý) flexibilního zásuvkového systému, jednofázová lišta 20A/L1/C	kus	3,000	3 985,67	11 957

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	M	35410115R	Zásuvka do jednofázové lišty 16A/250V AC (MIP4)	kus	50,000	638,23	31 911,50
D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče							13 335,00
78	K	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	350,000	9,37	3 280,50
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm ²				
79	K	746211130	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	14,20	113,60
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm ²				
80	K	746211160	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	30,000	35,97	1 079,10
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm ²				
81	K	746211180	Ukončení vodič izolovaný do 50 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	74,96	599,68
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 50 mm ²				
82	K	746411212	Ukončení kabelů 2x1,5 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskou s letováním	kus	45,000	14,20	639,00
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením s letováním ostatních, počtu a průřezu žil do 2x1,5 mm ²				
83	K	746411213	Ukončení kabelů 3x1,5 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskou s letováním	kus	350,000	15,50	5 425,00
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením s letováním ostatních, počtu a průřezu žil do 3x1,5 mm ²				
84	K	746411215	Ukončení kabelů 5x1,5 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskou s letováním	kus	60,000	19,32	1 159,20
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením s letováním ostatních, počtu a průřezu žil do 5x1,5 mm ²				
85	K	746413370	Ukončení kabelů 3x240+120 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	120,00	240,00
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x240+120 mm ²				
86	K	746413470	Ukončení kabelů 4x50 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	86,42	172,84
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x50 mm ²				
87	K	746413570	Ukončení kabelů 5x6 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	52,15	208,60
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x6 mm ²				
88	K	746413580	Ukončení kabelů 5x10 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	8,000	52,15	417,20

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žit 5x10 mm ²				
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů				53 513,
89	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	10,000	62,10	621
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových				
90	M	345355160	spínač jednopolový 10A ostatní barvy	kus	10,000	124,37	1 243
	PP		spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 1, spínač jednopolový ostatní barvy				
91	K	747111125	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	6,000	62,10	372
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení 5-sériových				
92	M	345355760	spínač řazení 5 10A ostatní barvy	kus	6,000	144,20	865
	PP		spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 5, přepínač sériový ostatní barvy				
93	K	747111126	Montáž přepínač nástěnný 6-střídávý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	10,000	62,10	621
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení 6-střídávých				
94	M	345355560	spínač řazení 6 10A ostatní barvy	kus	8,000	152,93	1 223
	PP		spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 6, přepínač střídávý ostatní barvy				
95	M	34535556R	Střídávý přepínač, řazení 6, IP20 + signalizační doutnavka	kus	2,000	167,20	334
	PP		Střídávý přepínač, řazení 6, IP20 + signalizační doutnavka				
96	K	747112023	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0S -zapínací se signální doutnavkou	kus	10,000	62,10	621
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0S-tlačítkových zapínacích se signální doutnavkou				
97	M	345357850	spínač jednopolový 10A se signální doutnavkou, velkoplošný	kus	10,000	155,42	1 554
	PP		Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, s propojovacími svorkami N a PE, Stupeň krytí: IP 55; 25 (10) A, 400 V AC; Šroubové svorky; Řazení: 3				
98	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	69,000	62,10	4 284
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž				
	VV		31+38		69,000		
99	M	345551040	zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy	kus	69,000	124,41	8 584
	PP		spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná 5517-2389 ostatní barvy				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	M	345511020	spodek zásuvky 10A Classic 5518-A2340 jednonásobný	kus	69,000	113,22	7 812
	PP		spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A spodek zásuvky, 250V, T, Classic 5518-A2340 jednonásob., 2P+PE				
101	K	747161050	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	16,000	62,10	99
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí základní nebo vlhké, provedení 2P + PE				
102	M	34555104R	zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy	kus	21,000	89,87	1 887
103	M	37451236R	rámečky zásuvek	soubor	1,000	30,11	30
	PP		Jednorámeček ks 100 Trojrámeček vertikální ks 4 Čtyřrámeček vertikální ks 4				
104	K	747161512	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P prostředí základní, vlhké	kus	1,000	62,10	62
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí základní nebo vlhké, provedení 2P				
105	M	345514850	Podlahová krabice 12 modulů	kus	1,000	4 585,74	4 585
	PP		Podlahová krabice 12 modulů komplet (viko, rám, kryt, krabice), rozměry 230x270mm, přístroje modul 45, 2x zásuvka 230V (XP) s přepětovou ochranou, 2x zásuvka 230V (XP) chráněná + DATA (viz. rozpočet slaboproudu)				
106	K	7472196R	Podružný a spojovací materiál	kus	1,000	17 250,00	17 250
	PP		Podružný a spojovací materiál				
107	K	747231110	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	3,000	64,72	194
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu				
108	M	358221590	jistič 1pólový-charakteristika C LPN (LSN) 16C/1	kus	3,000	124,38	373
	PP		jistič 16A/L1/C pro napojení plošiny				
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				720 414
109	K	748123115	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové bez čidla	kus	19,000	252,29	4 793
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla				
110	M	348144R6	Interiérové LED svítidlo přisazené "D", 79W	kus	6,000	5 932,39	35 594
	PP		Interiérové LED svítidlo přisazené "D", 79W, opálový difuzor. 1 x 5xPN06i2@2500mA S3, 8400lm, Ra 80K				
111	M	348144R7	Interiérové LED svítidlo přisazené "E", 63W	kus	8,000	4 932,81	39 462
	PP		Interiérové LED svítidlo přisazené "E", 63W, opálový difuzor, 1 x 4xPN06i2@2000mA S3, 6730lm, Ra 80K				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	M	348144R8	Ineriérové LED svítidlo přisazené "F", 33W,	kus	7,000	4 075,83	28 530
	PP		Ineriérové LED svítidlo přisazené "F", 33W, opálový difuzor, 1 x 2xPN06i2@950mA S3, 3330lm, Ra 80K				
113	M	348144R9	Ineriérové LED svítidlo přisazené "G", 39W	kus	1,000	4 075,83	4 075
	PP		Ineriérové LED svítidlo přisazené "G", 39W, opálový difuzor, 1 x 4xPN06i2@1200mA S3, 4250lm, Ra 80K				
114	M	348144R10	Ineriérové LED svítidlo přisazené SQUARE "H", 19W,	kus	22,000	3 977,74	87 510
	PP		Ineriérové LED svítidlo přisazené SQUARE "H", 19W, opálový difuzor, 1 x 1xPN09@700mA S3, 1940lm, Ra 80K				
115	M	348144R11	Nouzové LED svítidlo přisazené	kus	7,000	2 827,74	19 794
	PP		Nouzové LED svítidlo přisazené, optika pro osvětlení chodeb, nouzový provoz, 1 hod., 3W, 250lm, Ra 90K, autotest, En1				
116	M	348144R12	Nouzové LED svítidlo vestavěné,	kus	6,000	2 827,74	16 966
	PP		Nouzové LED svítidlo vestavěné, optika pro otevírané prostory, nouzový provoz, 1 hod., 3W, 250lm, Ra 90K, autotest, En2				
117	M	348144R13	Nouzové nástěnné LED svítidlo s piktogramem, nouzový provoz, 1 hod., 2,5W, IP40, autotest, EN1	kus	19,000	2 482,78	47 172
	PP		Nouzové nástěnné LED svítidlo s piktogramem, nouzový provoz, 1 hod., 2,5W, IP40, autotest, EN1				
118	M	348182RR	Průmyslové plastové svítidlo	kus	5,000	1 826,89	9 134
	PP		Průmyslové plastové svítidlo, difuzor čirý akrylát, elektronický předřadník (EP), PRIMA 254 AC ET5, IP66, 10000lm + zdroj nouzového osvětlení 1 hod., trvale svítící				
119	K	748123125	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové bez čidla	kus	57,000	252,29	14 380
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla				
	VV		6+8+7+1+22+7+6		57,000		
120	K	748123142	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0.09 m2	kus	62,000	252,29	15 641
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu do 0,09 m2				
	VV		27+12+9+6+8		62,000		
121	M	348144R1	Ineriérové LED svítidlo do podhledu "A", 63W, 595x595	kus	27,000	4 540,52	122 594
	PP		Ineriérové LED svítidlo do podhledu "A", 63W, 595x595, opálový difuzor, DALI předřadník, 1 x 4xPN05i2 @2000mA A1TAS3, 6895lm, Ra 80K				
122	M	348144R2	Ineriérové LED svítidlo do podhledu "A1", 63W, 595x595	kus	12,000	4 540,52	54 486

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ineriérové LED svítidlo do podhledu "A1", 63W, 595x595, opálový difuzor "OPAL ALTUGLAS" - odolný, DALI předřadník, 1 x 4xPN05i2 @2000mA A1TAS3, 6895lm, Ra 80K				
123	M	348144R3	Ineriérové LED svítidlo do podhledu "A2", 63W, 595x595	kus	9,000	4 540,52	40 864
	PP		Ineriérové LED svítidlo do podhledu "A2", 63W, 595x595 mikroprizmatický difuzor, DALI předřadník, 1 x 4xPN05i2 @2000mA A1TAS3, 6895lm, Ra 80K				
124	M	348144R4	Ineriérové LED svítidlo do podhledu "B", 63W, 1195x295,	kus	6,000	3 977,15	23 862
	PP		Ineriérové LED svítidlo do podhledu "B", 63W, 1195x295, opálový difuzor "OPAL ALTUGLAS" - odolný, 1 x 4xPN05i2 @2000mA A1TAS3, 6895lm, Ra 80K				
125	M	348144R5	Asymetrické LED svítidlo do podhledu "C", 48W, 1495x187	kus	8,000	3 122,77	24 982
	PP		Asymetrické LED svítidlo do podhledu "C", 48W, 1495x187 osvětlení tabule, 1 x 5xPN08i2 @1500mA S3, 3856lm, Ra 80K				
126	K	748123211	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	9,000	252,29	2 270
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp				
127	M	348144R14	Nouzové závěsné LED svítidlo s piktogramem, nouzový provoz, 1 hod., 2,5W, IP40, autotest, EN2	kus	9,000	2 482,78	22 345
	PP		Nouzové závěsné LED svítidlo s piktogramem, nouzový provoz, 1 hod., 2,5W, IP40, autotest, EN2				
128	K	748153100	Montáž modulový osvětlovací systém - snimač pohybu	kus	12,000	173,19	2 078
	PP		Montáž modulového osvětlovacího systému se zapojením vodičů doplňků transformátoru				
129	M	404830100	Snímač pohybu, 230 V AC, 3vodičové připojení, IP40	kus	4,000	3 977,74	15 910
	PP		Skupinový přítomnostní detektor s uchycením do podhledu s DALI-rozhraním, s kruhovou detekcí, 2 výstupy (Luxomat PD)Skupinový přítomnostní detektor s uchycením do podhledu s DALI-rozhraním, s kruhovou detekcí, 2 výstupy (Luxomat PD)				
130	M	404830R	Senzor pohybu pro spouštění ventilátorů M2.1, 10A/250V, na povrch, montáž do 2-5m, dosah 10m, časový doběh	kus	5,000	2 466,98	12 334
	PP		hlásiče požární detektory požární bezdrátové optický a teplotní JA-805 se zabudovanou sirénkou				
131	M	404830R1	Přítomnostní detektor SP71.2 (pouze jako detektor pohybu) v kombinaci s SP.71	kus	2,000	3 977,74	7 955
	PP		Přítomnostní detektor SP71.2 (pouze jako detektor pohybu) v kombinaci s SP.71				
132	M	405112R	Programovatelný přítomnostní detektor SP.71 (regulační, dva výstupy, programování scén, regulace intenzity, dálkové ovládání), rozšířená funkcionality pomocí SW	kus	1,000	3 977,74	3 977

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Programovatelný přítomnostní detektor SP.71 (regulační, dva výstupy, programování scén, regulace intenzity, dálkové ovládání), rozšířená funkcionalita pomocí SW				
133	M	4041173R	Dálkový ovladač osvětlení v učebnách	kus	4,000	527,79	2 111,16
134	M	404143R	USB zařízení pro konfiguraci systému nebo pro přímé ovládání přijímačů z PC	kus	2,000	3 092,24	6 184,48
135	M	404143R1	Vícekanálový vysílač určený pro ovládání více skupin osvětlení	kus	1,000	3 632,80	3 632,80
136	K	74815320R	Montáž stmívače	kus	3,000	167,88	503,64
	VV		1+2		3,000		
137	M	3481211R	Stmívací přijímač pro řízení svítidel s DALI předřadníkem (m.č.505), v podhledu, s vlastní anténou (např. ENIKA)	kus	1,000	2 482,45	2 482,45
	PP		Stmívací přijímač pro řízení svítidel s DALI předřadníkem (m.č.505), v podhledu, s vlastní anténou (např. ENIKA)				
138	M	34814407R	Stmívač pod omítku, 10A/250V, 2100VA, IP20	kus	2,000	527,45	1 054,90
	PP		svítidla pro byty a společenské místnosti- stropní přisazená zářivková FALCON-D/I-AR IP20 rastr AR podélné reflektory z vysoce leštěného Al plechu FALCON-D/I-118-AR-EP, 1x18W				
139	K	7491112R1	MaR	kus	1,000	13 800,00	13 800,00
	PP		Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 5 do 10 kg				
140	M	154111R	MĚŘENÍ A REGULACE TOPENÍ (doplnění stávajícího systému)	kus	1,000	33 925,00	33 925,00
	PP		Regulátor RVD125/109 (pro ovládání elektrického pohonu regulačního trojcestného ventilu a oběhového čerpadla - řízení vytápění 5.NP) ks 1 Sada svorek SVA125 ks 1 Termostat RAK-TW.1000B ks 1 Čidlo venkovní teploty QAC31/101 ks 1 Montážní práce : - provedení instalace do stávajícího rozvaděče MaR v kotelně - výměna čelních dveří rozvaděče MaR ks 1 Montážní práce : - kabelové rozvody vč. venkovního čidla ks 1 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, revize ks 1 Projektová dokumentace zapojení okruhu ks 1				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909f - Slaboproud

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

15050050

DIČ:

CZ15050050

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

311 825,

DPH základní
snížená

Základ daně

311 825,12

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše d

65 48

Cena s DPH

v CZK

377 308,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909f - Slaboproud

Místo:

Praha

Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

Projektant 

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [C]

Náklady soupisu celkem

311 825,-

HSV - Práce a dodávky HSV

23 500,-

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 500,-

PSV - Práce a dodávky PSV

288 325,-

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

25 342,-

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

97 390,-

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

97 576,-

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

11 000,-

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

57 015,-

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909f - Slaboproud

Místo:

Praha

Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant



PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

311 825,-

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 500,-

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 500,-

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	200,000	50,00	10 000
---	---	-----------	--	----	---------	-------	--------

PP

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
výšce lešěňové podlahy do 1,9 m

2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	450,000	30,00	13 500
---	---	-----------	---	---	---------	-------	--------

PP

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl.
30 mm a šířky do 30 mm

D PSV

Práce a dodávky PSV

288 325,-

D 742

Elektromontáže - rozvodný systém

25 342,-

3	K	742111200	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	1 300,00	1 300
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-------

PP

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných,
hmotnosti do 50 kg

4	M	3571164R	RACK	kus	1,000	3 960,00	3 960
---	---	----------	------	-----	-------	----------	-------

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		nástěnná skříň RACK 600x600x400, 12U, m.č. 507 pro technologie elektronických komunikací - s jištěným rozvodem 230V/50Hz, - s montážním příslušenstvím pro 48 pozic (patchpanely, propojovací a rozvodné panely, optická vana, switche, ...) - server, UPS, internet vybavení dle požadavku investora				
5	M	3571164R1	DATOVÝ ROZVADĚČ DR5. 1 pro odbornou učebnu	kus	1,000	16 157,50	16 157,50
	PP		nástěnná skříň RACK 600x600x400, 12U, m.č. 508 pro technologie elektronických komunikací - s jištěným rozvodem 230V/50Hz, - s montážním příslušenstvím pro 48 pozic (patchpanely, propojovací a rozvodné panely, optická vana, switche, ...) - server, UPS, internet vybavení dle požadavku investora				
6	M	3571164R3	ROZVADĚČ STA	kus	1,000	3 925,00	3 925,00
	PP		Rozváděč STA - skříň 60x60x25cm nástěnná zamykatelná, včetně průchodek na kabely a montážního plechu - umístění na půdě (pro stávající technologii a zařízení)				
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž				97 390,20
7	K	743111315	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložena pod omítku	m	793,000	30,00	23 790,00
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, typ 15..., FFKuS, uložených pod omítku, D 23 mm				
	VV		78+325+390		793,000		
8	M	345710500	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2316/LPE-1 D16 mm	m	78,000	5,59	435,72
	PP		materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2316/LPE-1 D 16 mm				
9	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	325,000	8,56	2 782,00
	PP		materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2323/LPE-1 D 22,9 mm				
10	M	345710520	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2329/LPE-1 D28,4 mm	m	390,000	12,25	4 777,50
	PP		materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2329/LPE-1 D 28,4 mm				
11	K	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	65,000	25,00	1 625,00
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 40 mm				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	345718300	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20	kus	33,000	263,65	8 700
	PP		materiál úložný elektroinstalační lišty elektroinstalační plastové hranaté LHD bezhalogenové bílé LHD 40 x 20				
13	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	57,000	90,00	5 130
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1902, KO97				
14	M	34571533R	Přístrojová krabice v bezhalogenovém provedení (HF), samozhášivý materiál	kus	9,000	15,65	140
	PP		materiál úložný elektroinstalační krabice odbočná				
15	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97/5	kus	48,000	48,88	2 346
	PP		materiál úložný elektroinstalační krabice odbočná s víčkem z plastické hmoty KO 97/5 500 V, D103 x 50mm				
	VV		1+47		48,000		
16	K	743552122	Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA šířky do 100 mm bez víka	m	120,000	95,00	11 400
	PP		Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových, typ Mars, ZPA s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm				
17	M	345754920	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 50X125	kus	60,000	282,50	16 950
	PP		kabelové nosné systémy žlabu kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) žlab kabelový 2m/ks NKZN 50X125				
18	M	345755110	víko žlabu pozinkované 2m/ks V 125	kus	60,000	142,50	8 550
	PP		kabelové nosné systémy žlabu kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) víko žlabu 2 m/ks V 125				
19	K	743552131	Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA-uzavření víkem	m	120,000	25,00	3 000
	PP		Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových, typ Mars, ZPA s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem				
20	M	34575547R	Ostatní materiál plechového žlabu (spojky, šrouby, vruty, koncové, spojovací a rohové díly,...)	kus	1,000	3 900,00	3 900
	PP		Ostatní materiál plechového žlabu (spojky, šrouby, vruty, koncové, spojovací a rohové díly,...)				
21	K	743631500	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	1,000	1 500,00	1 500
	PP		Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan				
22	M	35441129R	Anténní stožár vč. ukotvení do krovu (1,5m nad úroveň hřebene)	kus	1,000	2 362,50	2 362
	D	744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				97 576
23	K	744331111	Montáž šňůra Cu lehká sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložena volně	m	3 625,000	12,00	43 500

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž šňůr měděných bez ukončení, uložených volně do 1 kV lehkých sk. 1 - A03VV, A05..., CGLG, CGLU, CMSM, CYH, CYLY, H03VV, H05..., počtu a průřezu žil 2x0,35 až 2,5 mm ² , 3x0,35 až 6 mm ² , 4x0,5 až 4 mm ² , 5x0,5 až 2,5 mm ² , 7x0,5 až 2,5 mm ² , 12x0,5 až 1,5 mm ² , 19x0,5 až 0,75 mm ² , 24x0,5 mm ²				
	VV		3505+120		3 625,000		
24	M	34121065R	UTP kabel Cat6E, drát, PVC - šedý, stíněný	m	3 505,000	7,50	26 287,50
25	M	3412100R	Koaxiální kabel (BELDEN, RG6Q...)	m	120,000	7,50	900,00
	PP		kabely sdělovací s měděným jádrem v celoplastovém provedení SYKY, podle ČSN 34 7823 průměr Cu číslo bazová cena mm kg/m Kč/m 2 x 2 x 0,5 0,008 3,54				
26	M	3412104R	Spojka šroubovací na koaxiální kabel, F konektory	kus	10,000	52,14	521,40
27	K	744411120	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	987,000	12,00	11 844,00
	PP		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 1 - CYKYLo, CYKYLs, CYR, počtu a průřezu žil 2x2,5 mm ² , 3x1 až 2,5 mm ²				
	VV		37+20+850+80		987,000		
28	M	341115R	kabel silový s Cu jádrem 1-CXKH-V 3x1,5 (třída reakce na oheň BZca,s1,d0)	m	37,000	24,80	917,60
29	M	341210460	Kabel J-Y(St)Y 3x2x0,6 systému nouzového volání	m	20,000	7,50	150,00
30	M	341421510	vodič silový s Cu jádrem CYA H05 V-K 0,50 mm ²	m	850,000	2,50	2 125,00
	PP		vodiče izolované s měděným jádrem CYA, H05 V-K pro 300/500V H05V-U 0,5 CR				
31	M	341408460	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 10 mm ²	m	80,000	22,85	1 828,00
	PP		vodiče izolované s měděným jádrem silové vodiče do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-R, pro 450/750 V jádro lanové H07V-R 10				
32	K	744422110	Montáž kabel Cu sk.1 do 1kV do 0,40kg trubka nebo lišta zatažená	m	335,000	12,00	4 020,00
	PP		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených v trubkách nebo lištách zatažených sk. 1 - CYKYLo, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ² , 3x1,5 až 2,5 mm ²				
	VV		192+143		335,000		
33	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	192,000	10,09	1 937,28
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5				
34	M	341115R	kabel silový s Cu jádrem 1-CXKH-V 3x1,5 (třída reakce na oheň BZca,s1,d0)	m	143,000	24,80	3 546,40
	VV		78+65		143,000		
D	746		Elektromontáže - soubory pro vodiče				11 000,00
35	K	746211120	Ukončení vodičů izolovaných do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	220,000	50,00	11 000,00
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm ²				

Strana 95 z 100

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Podružný a spojovací materiál				
49	K	747511122	Montáž signální přístroj se zapojením vodičů	kus	8,000	390,00	3 120
PP			Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných vestavných, typ MSD, MSD]				
50	M	611242630	Podružné interiérové hodiny jednotného času, 24-60V, 28 cm, se stropním závěsem	kus	1,000	2 072,50	2 072
51	M	6112426R	Podružné interiérové hodiny jednotného času, 24-60V, 28 cm, nástěnné	kus	5,000	2 072,50	10 362
52	M	6112426R1	Školní elektromagnetický zvonek, 75V, nástěnná montáž, hlasitost 73 dB/1 m	kus	2,000	1 020,00	2 040

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

HARMONOGRAM

Městská část Praha 10 - "Nástavba ZŠ Jakutská - navýšování kapacity základních škol"					Rok 2017															
					Měsíc Datum	červen 1.6.-30.6.					červenec 1.7.-31.7.					srpen 1.8.-31.8.				
						Týden č. Konečné datum	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35
	Převzetí staveniště - zahájení prací	29.6.2017	4	2.7.2017																
	Bourací práce, nové věnce, stropy, vyzdívka nového patra, kompletní nová střecha, vč. všech souvisejících prací - uzlový bod - dle článku 3.3.1. SoD	1.7.2017	62	31.8.2017																
	Práce na jižní, západní a východní fasádě včetně všech doplňků - uzlový bod - dle článku 3.3.2. SoD	18.8.2017	44	30.9.2017																
	Práce na severní fasádě včetně vybudování nového výtahu vč. výtahové šachty (tzn. výkop jámy, ž.b. betonová konstrukce šachty, ocelová konstrukce výtahové šachty, zasklení výtahu, zásyp zeminy, úprava fasády atd.) - uzlový bod - dle článku 3.3.3. SoD	18.8.2017	75	31.10.2017																
	Ostatní stavební a montážní práce	19.6.2017	154	19.11.2017																
	Kompletace, zkoušky, revize	30.10.2017	22	20.11.2017																
	Úklid	23.11.2017	2	24.11.2017																
	Dokončení a předání	24.11.2017	2	25.11.2017																

Přehled finančního plnění (předpoklad) v Kč bez DPH	750 000,00	4 500 000,00	4 750 000,00	
	20 897 612,85			

Podrobný harmonogram bude zpracován v případě získání zakázky a bude přizpůsoben požadavku investora (dle možnosti finančního plnění).

V Pardubicích